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РАСПИСАНИЕ 

НЕПОСРЕДСТВЕННО ОРГАНИЗОВАННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Филиала по дошкольному образованию
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
Малокуликовская СОШ
Орловского района Орловской области
на 2021-2022 учебный год



Расписание НООД в Филиале по дошкольному образованию на 2021-2022 учебный год. группа №1
	
	Старшая подгруппа(_____4_____ребенка)
	время
 проведения
 в старшей
 подгруппе
	Перерыв

	понедельник
	1.Познавательное развитие (Ознакомление с окружающим миром).(1)
2. Физическое развитие (Физкультура). (1)
3.Социально-коммуникативное развитие (ОБЖ)  (0,5)./ Юный эколог (0,5)
	9.00-9.25
9.35-10.00
16.30-17.00




	9.25-9.35

	вторник
	1. Познавательное развитие
 (ФЭМП).(1
2. Художественно-эстетическое развитие (Конструирование (0,25)/ Художественный труд (0,25 
3. Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1) 

	
9.00-9.25
9.35-10.00
16.30-17.00
	9.25-9.35

	среда
	1.Познавательное развитие (Ознакомление с  миром природы) (0,5)/ Социально-коммуникативное развитие (ОБЖ) (0,5).
2.Художественно-эстетическое развитие (Рисование).(1)
3.Физическое развитие (Физкультура на улице). 

	9.00-9.25
9.35-10.00
11.00-11.25
	9.25-9.35

	четверг
	2.Речевое развитие (Приобщение к  художественной литературе) (0,5)
3. Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)

	9.00-9.25
16.30-16.55
	9.25-9.35

	пятница
	1. .Речевое развитие (Развитие речи). (0,5)
2.Физическое развитие (Физкультура) (1).
3.Художественно-эстетическое развитие
 (Лепка (0,5)/Аппликация (0,5)).

	9.00-9.25
9.35-10.00
16.30-16.55
	9.25-9.35





Расписание НООД в Филиале по дошкольному образованию на 2021-2022 учебный год.группа №1
	
	Подготовительная подгруппа (______8___детей)
	время
 проведения
 в старшей
 подгруппе
	Перерыв

	понедельник
	1.Познавательное развитие (ознакомление с окружающим миром) (1)
2. Физическое развитие (Физкультура). (1)
3.Социально-коммуникативное развитие (ОБЖ)  (0,5).
    Юный эколог (0,5)
	8.55-9.25
9.35-10.05
16.30-17.00




	9.25-9.35

	вторник
	1. Познавательное развитие (ФЭМП).(1)
2. Художественно-эстетическое развитие (Конструирование (0,5)/Художественный труд (0,5)).
3 Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)

	8.55-9.25
9.35-10.05
16.30-17.00

	9.25-9.35

	среда
	1.Познавательное развитие (Ознакомление с  миром природы) (0,5)
 Социально-коммуникативное  развитие (ОБЖ) (0,5).
2.Художественно-эстетическое развитие (Рисование).(1)
3.Физическое развитие (Физкультура на улице). (1)

	8.55-9.25
9.35-10.05
11.00-11.30

	9.25-9.35

	четверг
	1. Познавательное развитие (ФЭМП).(1)
2. Речевое развитие (Приобщение к  художественной литературе) (1)                           
3. Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)                             

	8.55-9.25
9.35-10.05
16.30-17.00
	9.25-9.35

	пятница
	1. Речевое развитие (Развитие речи). (1)
2.Физическое развитие (Физкультура) (1).
3.Художественно-эстетическое развитие
 (Лепка (0,5)/Аппликация (0,5)).

	8.55-9.25
9.35-10.05
16.30-17.00
	9.25-9.35





                        

      Расписание НООД в Филиале по дошкольному образованию  на 2021-2022 учебный год. Группа №1

	
	Средняя группа 4 ребенка  (4-5) лет 20мин
	время
 проведения 
в средней
 подгруппе
	Перерыв
10мин

	понедельник
	1.Художественно-эстетическое развитие (рисование).(1)
 2. . Социально-коммуникативное развитие (ОБЖ)  (0,25)/ Познавательное развитие (ознакомление с окружающим миром) (0,25)

	9.00-9.20


9.35-9.55

	9.20-9.35

	вторник
	1.Познавательное развитие (Ознакомление с  миром природы). (0,5)
2. Физическое развитие (Физкультура в зале).(1) 
3. Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)
	9.00-9.20


9.35-9.55

15.40-16.00

	9.20-9.35

	среда
	 1.Речевое развитие (Приобщение к  художественной литературе) (0,5)
2.Познавательное развитие (ФЭМП). (1)
3. Физическое развитие (Физкультура на улице).
	9.00-9.20

9.35-9.55

11.10-11.30

	9.20-9.35

	четверг
	1 .Художественно-эстетическое развитие 
(Лепка 0,25/ аппликация0,25/конструирование0,25). 
2.Речевое развитие (Развитие речи). (0,5)

	9.00-9.20


9.35-9.55

	9.20-9.35

	пятница
	1. Художественно-эстетическое развитие (художественный труд).(0,25)
2. Физическое развитие (Физкультура в зале).
3.Художественно-эстетическое развитие (Музыка). (1)


	9.00-9.20

9.35-9.55

15.40-16.00

	9.20-9.35




                                              
                                                                       Расписание НООД в Дошкольной группе на 2021-2022 учебный год.      группа №3 Бирюкова
	
	Вторая группа раннего возраста 4 ребенка
 (2-3 года)10мин
	младшая группа 11 детей 
(3-4 года)15мин
	время
 проведения 
в 1млашей
 подгруппе
	Перерыв
	время
 проведения
 2младшей
 подгруппе
	Перерыв

	понедельник
	1.Художественно-эстетическое развитие (рисование). (1)
2. Познавательное развитие (сенсорика). (0,5)

	1.Художественно-эстетическое развитие (рисование). (1)
2. Социально-коммуникативное развитие (ОБЖ)  (0,25)/ Познавательное развитие (ознакомление с окружающим миром). (0,5)

	9.00-9.10


9.35-9.45

	9.10-9.35
	9.00-9.15


9.35-50




	9.15-9.35

	вторник
	1.**********
2. Физическое развитие (Физкультура в зале).(1) 
3. Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)
	1.Познавательное развитие (Ознакомление с  миром природы). (0,5)
2. Физическое развитие (Физкультура в зале).(1) 
3. Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)
	******

9.35-9.45
15.40-15.50

	
	    9.00-9.15
9.35-9.50


15.40-15.55

	9.15-9.35

	среда
	1. Речевое развитие (Приобщение к  художественной литературе) (1)
2.************
3. Физическое развитие (Физкультура на улице).
	1. Речевое развитие (Приобщение к  художественной литературе) (0,5)
2.Познавательное развитие (ФЭМП). (1)
3. Физическое развитие (Физкультура на улице).
	9.00-9.10

***

11.10-11.20

	
	9.00-9.15


9.35-9.50
11.10-11.25
	9.15-9.35

	четверг
	1.Художественно-эстетическое развитие 
(Лепка 1/ ). 
2.Речевое развитие (Развитие речи). (1)

	1.Художественно-эстетическое развитие 
(Лепка 0,5/ аппликация0,25/конструирование0,25). 
2.Речевое развитие (Развитие речи). (0,5)

	9.00-9.10

9.35-9.45


	9.10-9.35
	9.00-9.15
9.35-9.50

	9.15-9.35

	пятница
	1.**********************
2.Физическое развитие (Физкультура в зале). 

3.Художественно-эстетическое развитие (Музыка). (1)
	1.*********************
2.Физическое развитие (Физкультура в зале). 

3.Художественно-эстетическое развитие (Музыка). (1)
	
9.35-9.45
15.40-15.50
	
	
9.35-9.50
15.40-15.55

	




Расписание НООД в Филиале по дошкольному образованию  на 2021-2022 учебный год. группа№2
	
	Средняя группа 6 детей (4-5 лет ) 
 20мин
	Старшая группа  11 детей (5-6 лет )
25мин
	время
 проведения 
в средней
 подгруппе
	Перерыв
10мин
	время
 проведения
 в старшей
 подгруппе
	Перерыв

	понедельник
	1.Художественно-эстетическое развитие (рисование).(1)
 2. . Социально-коммуникативное развитие (ОБЖ)  (0,25)/ Познавательное развитие (ознакомление с окружающим миром). (0,5)

	1.Художественно-эстетическое развитие (рисование).(1)
 2. . Социально-коммуникативное развитие (ОБЖ)  (0,5)/ Познавательное развитие (ознакомление с окружающим миром). (1)

	9.00-9.20


9.35-9.55

	9.20-9.35
	9.00-9.25


9.35-10.00




	9.25-9.35

	вторник
	1.Познавательное развитие (Ознакомление с  миром природы). (0,5)
2. Физическое развитие (Физкультура в зале).(1) 
3. Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)
	1.Познавательное развитие (Ознакомление с  миром природы). (0,5)
2. Физическое развитие (Физкультура в зале).(1) 
3. Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)
	9.00-9.20


9.35-9.55

15.40-16.00

	9.20-9.35
	9.00-9.25


9.35-10.00

15.40-16.05

	9.25-9.35

	среда
	 1.Речевое развитие (Приобщение к  художественной литературе) (0,5)
2.Познавательное развитие (ФЭМП). (1)
3. Физическое развитие (Физкультура на улице).
	 1.Речевое развитие (Приобщение к  художественной литературе) (0,5)
2.Познавательное развитие (ФЭМП). (1)
3. Физическое развитие (Физкультура на улице).
	9.00-9.20

9.35-9.55

11.10-11.30

	9.20-9.35
	9.00-9.25

9.35-10.00

11.10-11.25
	9.25-9.35

	четверг
	1 .Художественно-эстетическое развитие 
(Лепка 0,25/ аппликация0,25/конструирование0,25). 
2.Речевое развитие (Развитие речи). (0,5)

	1 .Художественно-эстетическое развитие 
(Лепка 0,5/ аппликация0,5/конструирование 0,5). 
2.Речевое развитие (Развитие речи). (0,5)

	9.00-9.20


9.35-9.55

	9.20-9.35
	9.00-9.25


9.35-10.00



	9.25-9.35

	пятница
	1. Художественно-эстетическое развитие (художественный труд).(0,25)
2. Физическое развитие (Физкультура в зале).
3.Художественно-эстетическое развитие (Музыка). (1)


	1. Художественно-эстетическое развитие (художественный труд).(0,5)
2. Физическое развитие (Физкультура в зале).
3.Художественно-эстетическое развитие (Музыка). (1)


	9.00-9.20

9.35-9.55

15.40-16.00

	9.20-9.35
	9.00-9.25
9.35-10.00

15.40-16.05

	9.25-9.35






Расписание НООД в Филиале по дошкольному образованию на 2021-2022 учебный год.группа №2
	
	Подготовительная группа (______6___детей)
	время
 проведения
 в старшей
 подгруппе
	Перерыв

	понедельник
	1.Познавательное развитие (ознакомление с окружающим миром) (1)
2. Физическое развитие (Физкультура). (1)
3.Социально-коммуникативное развитие (ОБЖ)  (0,5).
    Юный эколог (0,5)
	8.55-9.25
9.35-10.05
16.30-17.00




	9.25-9.35

	вторник
	1. Познавательное развитие (ФЭМП).(1)
2. Художественно-эстетическое развитие (Конструирование (0,5)/Художественный труд (0,5)).
3 Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)

	8.55-9.25
9.35-10.05
16.30-17.00

	9.25-9.35

	среда
	1.Познавательное развитие (Ознакомление с  миром природы) (0,5)
 Социально-коммуникативное  развитие (ОБЖ) (0,5).
2.Художественно-эстетическое развитие (Рисование).(1)
3.Физическое развитие (Физкультура на улице). (1)

	8.55-9.25
9.35-10.05
11.00-11.30

	9.25-9.35

	четверг
	1. Познавательное развитие (ФЭМП).(1)
2. Речевое развитие (Приобщение к  художественной литературе) (1)                           
3. Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)                             

	8.55-9.25
9.35-10.05
16.30-17.00
	9.25-9.35

	пятница
	1. Речевое развитие (Развитие речи). (1)
2.Физическое развитие (Физкультура) (1).
3.Художественно-эстетическое развитие
 (Лепка (0,5)/Аппликация (0,5)).

	8.55-9.25
9.35-10.05
16.30-17.00
	9.25-9.35





Расписание НООД в Филиале по дошкольному образованию на 2021-2022 учебный год. группа №2 (Младшая группа 2 ребенка)


	
	младшая группа 2 ребенка 
(3-4 года)15мин
	время
 проведения
 в младшей
 подгруппе
	Перерыв

	понедельник
	1.Художественно-эстетическое развитие (рисование). (1)
2. Социально-коммуникативное развитие (ОБЖ)  (0,25)/ Познавательное развитие (ознакомление с окружающим миром). (0,5)

	9.00-9.15


9.35-50




	9.15-9.35

	вторник
	1.Познавательное развитие (Ознакомление с  миром природы). (0,5)
2. Физическое развитие (Физкультура в зале).(1) 
3. Художественно-эстетическое развитие (Музыка).(1)
	    9.00-9.15
9.35-9.50


15.40-15.55

	9.15-9.35

	среда
	1. Речевое развитие (Приобщение к  художественной литературе) (0,5)
2.Познавательное развитие (ФЭМП). (1)
3. Физическое развитие (Физкультура на улице).
	9.00-9.15


9.35-9.50
11.10-11.25
	9.15-9.35

	четверг
	1.Художественно-эстетическое развитие 
(Лепка 0,5/ аппликация0,25/конструирование0,25). 
2.Речевое развитие (Развитие речи). (0,5)

	9.00-9.15
9.35-9.50

	9.15-9.35

	пятница
	1.*********************
2.Физическое развитие (Физкультура в зале). 

3.Художественно-эстетическое развитие (Музыка). (1)
	
9.35-9.50
15.40-15.55

	




